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ODPOWIEDZ nr 01
na zadane pytania

Niniejszym informujemy, iz wplynely pytania dotyczace prowadzonego zapytania cenowego
pn. ,Wykonanie linii kablowej do zasilania pojazdéw elektrycznych na parkingach ,,Pod
Zamkiem” oraz ,,Zlota Gora” Ponizej przekazujemy tre$¢ pytan (zachowano oryginalna
pisownie) oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiajacego.

Pytanie 1.
Czy na parkingu Zlota Gora nalezy zabudowaé dwa kable YKXS 5x25mm od projektowanej
rozdzielnicy do projektowanych tadowarek?

Odpowiedz:
TAK. Zgodnie z zapisami PB / PZT pkt. 1.3 oraz schematem ideowym

Pytanie 2.

Czy z uwagi na cigzkie warunki geologiczne i brak mozliwos$ci wykonania uziemienia
pionowego powyzej 2 metrow giebokosSci, wraz z liniami kablowymi nalezy zbudowal
uziemienie do ladowarek , jesli tak to jak ma by¢ warto$¢ uziemienia?

Odpowiedz:
Nalezy uziemi¢ Projektowang rozdzielnice, warto$¢ uziemienia nie wigksza niz 10 ohm.

Pytanie 3.

Czy z uwagi na brak mozliwosci podlgczenia kabla YKXS 4x50mm w istniejgcym ZK1e-1P-S
na parkingu Pod Zamkiem zamawiajgcy dopuszcza zabudowanie kabla YKXS 4x35mm. Od
istn ZK1e-1P-S do projektowanej rozdzielnicy kablowej.

Odpowiedz:
Nalezy zastosowaé kabel YKXS 4x50mm, zgodnie z dokumentacja.

Pytanie 4.

Czy projektowane rozdzielnice kablowe majq byé dwu czy trzy drzwiowe bo w dwdch
projektach sq rozne rozdzielnice, czy ma byé zabudowana dolna plyta grodziowa pomiedzy
rozdzielnicq a fundamentem?

Odpowiedz:
Rozdzielnice nalezy wykona¢ zgodnie z projektem. Dolng plyte grodziows nalezy
zabudowag.
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Pytanie S.

Jak duze miejsce jest potrzebne do umieszczenia rejestratora monitoringu CCTV i czy to ma
byc¢ osobne miejsce, osobne drzwiczki??

Odpowiedz: R
Rozdzielnice nalezy wykona¢ zgodnie z projektem.
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